
                                           Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 58/23  

                                                   Wójta  Gminy  Sławno   

                                              z  dnia  5 lipca 2023 roku                         

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu   

              na  stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  w  Celestynowie 

       Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900)  oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. z 

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej; publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz.1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Celestynowie,  zwaną dalej „ Komisją” w następującym składzie: 

 1) Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

     a) Beata Szlęzak          -Zastępca Wójta Gminy Sławno 

     b) Andrzej Mazur       - Sekretarz Gminy Sławno 

     c) Mirosława Śmigiel - Skarbnik Gminy Sławno 

2)Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Łodzi  Delegatura w Piotrkowie Trybunalskim: 

     a) starszy wizytator   Irena Wachecka 

     b) wizytator  Dorota Frączyk 

     c) wizytator  Elżbieta Cichawa 

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

     a)  Renata  Socha 

     b)  Anna Węglarska 

4)Przedstawiciele Rady Rodziców : 

     a) Patrycja Juraś-Jakóbczyk 

     b) Barbara Krawczyk 

5) Przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ Solidarność 

     - Ewa Krajewska 

 

     § 2. Na przewodniczącego  komisji wyznaczam  Panią Beatę Szlęzak. 

§ 3. Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. z sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej; publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1428). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 


